CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISI.ATIVO

AO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇAIES

REQUERIMENTO N° 00112024

COMISSÃO PERMANENTE DE FINANÇAS E ORÇAMENTO, desta Câmara
Municipal de Boa Esperança/ES, vem respeitosamente REQUERER ao Plenário, que
seja posto em deliberação a autorização para o Poder Executivo realizar as
atualizações dos anexos que serão impactados pelas emendas impositivas aprovadas
e já incorporadas ao projeto de Lei Orçamentaria Anual n° 36/2023.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Boa Esperança/ES, 01 de fevereiro de 2024.

Aprç~vado p1 Unanixnj~j~
SI~A~ DE O~ /~jQ

L~27~~9j

idente i°~ ‘~:

CHARLES C~LONGA LADISLAU

Presidente da CFO

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N9 780 — CAIXA POSTAL N2 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.gov.br

WEVERTOI

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003800390034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.